

CONSOLIDATED OIL WELL SERVICES, INC.
 P.O. BOX 884, CHANUTE, KS 66720
 620-431-9210 OR 800-467-8676

TICKET NUMBER 10827
 LOCATION Eureka
 FOREMAN Steve Mead

TREATMENT REPORT & FIELD TICKET
 CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-7-06	8136	R. Chaffee #1	15	9S	4E	Clay
CUSTOMER TE-PE Oil & Gas		Three River Drilling	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS P.O. Box 522			463	Alan		
CITY Canton			442	Jeff		
STATE KS	ZIP CODE 67428					

JOB TYPE Surface HOLE SIZE _____ HOLE DEPTH 210' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8" 28"
 CASING DEPTH 200' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 15'
 DISPLACEMENT 11 1/4 bbl/s DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: SAFETY Meeting: Rig up to 8 5/8" casing. Pump 5 bbls Fresh water + 3 bbls
 Dye water. Mix 210 sks Regular class "A" cement w/ 3% CaCl2 2% Gel & 1/2"
 Floccle. Displace with 11 1/4 bbls Fresh water Shut well in. Good cement
 Return to surface. Shutdown cement Fall back 10-15' Feet down.
 Wait 30 min Tap off well. Job complete Rig down

Thank you

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54013	1	PUMP CHARGE	620.00	620.00
5406	90	MILEAGE	3.15	283.50
11045	210 sks	Class "A" cement	11.25	2362.50
1102	592#	CaCl2 3%	.64	378.88
1118A	394#	Gel 2%	.14	55.16
1107	105#	Flo-cel 1/2"	1.80	189.00
5407A	9.87 tons	Ton Mileage Bulk Truck	1.05	932.72
4106	1	8 5/8" Cement Basket	280.00	280.00
			Sub Total	5101.76
			SALES TAX	605.74
			ESTIMATED TOTAL	5707.50

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Operator DATE 2009608